



Skærbæk Smede- og Maskinværksted ApS

Overgade 19
7000 Fredericia
CVR-nr. 10087953

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Gert Petersen Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skærbæk Smede- og Maskinværksted ApS

Overgade 19

7000 Fredericia

CVR-nr.: 10087953

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Gert Petersen Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive VVS- og smedevirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 327 t.kr., som anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

De mellem balancedagen og regnskabsafleggelsen gennemførte tiltag til undgåelse af spredning af COVID-19, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold som vil få effekt på årsregnskabet.

Tiltagene til undgåelse af spredning af COVID-19 forventes at få en negativ effekt på selskabets resultat for 2020, men det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.135.906	4.037.996
Personaleomkostninger	1	(2.658.102)	(3.010.239)
Af- og nedskrivninger	2	(129.625)	(120.771)
Driftsresultat		348.179	906.986
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.445)	(10.166)
Andre finansielle omkostninger		(12.842)	(93.011)
Resultat før skat		324.892	803.809
Skat af årets resultat	3	(76.073)	(144.135)
Årets resultat		248.819	659.674
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		138.219	551.674
Resultatdisponering		248.819	659.674

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede patenter		92.866	157.152
Immaterielle aktiver	4	92.866	157.152
Produktionsanlæg og maskiner		191.933	45.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.464	132.536
Materielle aktiver	5	282.397	177.736
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Deposita		52.500	52.500
Finansielle aktiver	6	177.500	177.500
Anlægsaktiver		552.763	512.388
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	250.000
Varebeholdninger		150.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.723.736	1.131.435
Igangværende arbejder for fremmed regning		806.137	840.907
Andre tilgodehavender		50.000	97.500
Periodeafgrænsningsposter		31.000	50.585
Tilgodehavender		2.610.873	2.120.427
Likvide beholdninger		0	230.515
Omsætningsaktiver		2.760.873	2.600.942
Aktiver		3.313.636	3.113.330

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.532.475	1.394.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.768.075	1.627.256
Udskudt skat		49.000	52.000
Hensatte forpligtelser		49.000	52.000
Anden gæld		58.566	0
Langfristede gældsforpligtelser		58.566	0
Bankgæld		392.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.122	299.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.626	179.594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.453	10.582
Skyldig selskabsskat		74.936	76.110
Anden gæld		672.836	868.484
Kortfristede gældsforpligtelser		1.437.995	1.434.074
Gældsforpligtelser		1.496.561	1.434.074
Passiver		3.313.636	3.113.330
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.394.256	108.000	1.627.256
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	138.219	110.600	248.819
Egenkapital ultimo	125.000	1.532.475	110.600	1.768.075

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.262.516	2.564.927
Pensioner	291.353	326.559
Andre omkostninger til social sikring	25.014	16.166
Andre personaleomkostninger	79.219	102.587
	2.658.102	3.010.239
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	64.286	64.286
Afskrivninger på materielle aktiver	65.339	56.485
	129.625	120.771

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	76.936	146.110
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.137	25
	76.073	144.135

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	321.432
Kostpris ultimo	321.432
Af- og nedskrivninger primo	(164.280)
Årets afskrivninger	(64.286)
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.566)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.866

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	499.541	1.182.813
Tilgange	170.000	0
Kostpris ultimo	669.541	1.182.813
Af- og nedskrivninger primo	(454.341)	(1.050.277)
Årets afskrivninger	(23.267)	(42.072)
Af- og nedskrivninger ultimo	(477.608)	(1.092.349)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.933	90.464

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	125.000	52.500
Kostpris ultimo	125.000	52.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	52.500

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
BowlGuard ApS	Fredericia	100

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 250 t.kr. i produktionsanlæg, driftsmidler og inventar. Der er afgivet virksomhedspant nom. 1.000 kr. i varelager og tilgodehavender

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatteproduktionsanlæg, driftsmidler og inventar udgør 282 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af varelager, halvfabrikata og tilgodehavender udgør 250 t.kr.
